

Dodavatel:

ALIMPEX FOOD a.s.

Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje
IČ: 47115807
DIČ: CZ47115807
zapsáno v obchodním rejstříku,
Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 1792

Odběratel:

Fakultní nemocnice Hr. Králové
Stravovací odbor-skl.potravin
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové
IČ: 00179906
DIČ: CZ00179906

Odběratel: 502475

Adresát:

Fakultní nemocnice Hr. Králové
Stravovací odbor-skl.potravin
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

06.05.2019

DOŠLO
18

Poslední DUP: 24.04.2019
Datum vystavení: 03.05.2019
Datum splatnosti: 02.06.2019
Způsob úhrady: Převodním příkazem
Variabilní symbol: 119069551

Účet: 452402/0800
IBAN: CZ2908000000000000452402
SWIFT:

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /Kj	DPH %	Zákl.daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 809055956 DUP: 24.04.2019						
Odběratel: ADR-1502475 Fakultní nemocnice H.K., Sokolská 581, Hradec Králové						
56679 Krajanka hladká m. 1kgUM	700,000 ks	8,80	15	6160,00	924,00	7084,00
57733 Manka řepk.olejPET 1lFA	720,000 ks	25,90	15	18648,00	2797,20	21445,20
65521 Ananas kousky 850gBB	48,000 ks	23,90	15	1147,20	172,08	1319,28
Celkem za dodací list	1468,000			25955,20	3893,28	29848,48
Dodací list: 919145342 DUP: 24.04.2019						
Odběratel: ADR-502475 Fakultní nemocnice H.K., Sokolská 581, Hradec Králové						
10136 Kraj.term.tvaroh 50gKM	90,000 ks	5,90	15	531,00	79,65	610,65
10648 Puddink vanilka 4x125gCA	30,000 ks	20,90	15	627,00	94,05	721,05
14033 Duko s pažitkou 80gBH	40,000 ks	10,90	15	436,00	65,40	501,40
20138 Bl.plátky bazalka 100gJA	560,000 ks	19,95	15	11172,00	1675,80	12847,80
20209 Eidam blok 30%plát.50gJA	100,000 ks	8,50	15	850,00	127,50	977,50
Celkem za dodací list	820,000			13616,00	2042,40	15658,40
Dodací list: 919145341 DUP: 24.04.2019						
Odběratel: ADR-502475 Fakultní nemocnice H.K., Sokolská 581, Hradec Králové						
20576 Eidam 30% cca3kgRU	32,305 kg	85,95	15	2776,61	416,49	3193,10
25105 MILKIN máslo 250gČE	360,000 ks	30,90	15	11124,00	1668,60	12792,60
Celkem za dodací list	392,305			13900,61	2085,09	15985,70

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daň	Celkem
snížená (15%)	53 471,81	8 020,77	61 492,58 Kč
Součet	53 471,81	8 020,77	61 492,58 Kč

Vyrovnání:
Celkem k úhradě:

0,42 Kč
61 493,00 Kč

ALIMPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje

Seznam dodacích listů

Datum DL	Odběratel	Číslo DL	Celkem za DL (Kč)	Číslo objednávky
24.04.2019	502475	919145342	13 616,00	
24.04.2019	502475	919145341	13 900,61	NL555591
24.04.2019	1502475	809055956	25 955,20	NL555591